ispunjenja bilo koje obveze Izvriitelja temeljem ovog Ugovora-

6.2. Ugovorne strane suglasno uwrduju da vrUednost ovog Ugovora bez PDV-a iznosi 1.089.000,00 kn (slovima:

jedan milijun osamdeset i devet tisuia kuna), a lzvriitelj se obvezuje dostaviti Jamstvo izdano na iznos od
108.900,00 kn (slovima: stoosam tisuCa devetsto kuna).

6.3. Izvriiteli je duian kao Jamstvo dostaviti:
a) zaduinicu solemniziranu od stranejavnog biljeinika te ispunjenu sukladno Pravilniku o obliku isadriaju zaduinice
(NN 115/12, NN 82lf7) ili bjanko zaduinicu solemniziranu od sfane javnog biljeinika te ispunjenu sukladno